
RE/MAX G8 Reality Václavská 864, 280 00 Kolín, Tel.: , E-mail: g8reality4@re-max.cz, web: www.re-max.cz/g8reality4

Prodej - Byty číslo zakázky: 380972

RezervaceProdej bytu 4+kk o 114 m2 v centru Chrudimi
Víta Nejedlého, Chrudim

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 86 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Lodžie: 2 m2

Sklep: 28 m2 Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - rozvod studené a
teplé vody

Plyn: Plynovod

Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím Vám k prodeji prostorný byt o dispozici 4+kk na prestižní adrese Víta Nejedlého
v srdci Chrudimi. Tento domov o rozloze 114 m2 včetně příslušenství se nachází ve 2.NP z 5 NP cihlové a zateplené
budovy, která bohužel nemá výtah, ale poskytuje výhody klidného bydlení. S třemi samostatnými pokoji a obývacím
pokojem s kuchyní je tento byt ideální pro pohodlný rodinný život.
Bytová jednotka prošla kompletní rekonstrukcí v roce 2007. Vytápění a ohřev vody je zajištěn dálkově.
Koupelna je vybavena rohovou vanou pro relaxaci, a samostatná toaleta přidává pohodlí. K dispozici je také komora a
lodžie, která nabízí skvělý výhled a prostor pro odpočinek. Prestižní okolí je ještě více obohaceno přítomností
mateřské školky, což z něj činí skvělé místo pro rodiny.
K bytu patří také sklepy o velikosti 28 m2, který otevírá dveře k různým možnostem využití. Cihlová konstrukce domu
zajišťuje stabilitu a tepelné zateplení přidává komfort. Tato nabídka spojuje moderní bydlení s prestiží, pohodlím a
potenciálem pro další úpravy dle vašich představ.
V místě je kompletní občanská vybavenost – zdravotní péče, obchody a služby, vzdělání, doprava včetně MHD,
sportoviště a kultura.
Byt je možné koupit na hypotéku, kterou Vám rádi pomůžeme vyřídit.
V případě zájmu o prohlídku nebo více informací mě prosím kontaktujte.

Vyřizuje
Michal Zadražil
GSM: +420774942980
E-mail: michal.zadrazil@re-max.cz


